1 , A
1)",

12 VIS -15 q ç't;

jj

rce" Prefeitura' de

sá- er) Per anente erib
de Licitação 13elm(ilm cioade fek

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Beberibe torna público que se encontra à disposição dos
interessados o Edital de licitação na modalidade Pregão na forma Presencial, autuado
sob o n° 2021.12.21.005-PP-DIVE, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. A realizar-se no dia 13 de
janeiro de 2022, às 09h00min. Maiores informações na sala da Comissão Permanente
de Licitação, localizada à Rua João Tomaz Ferreira, n° 42 — Centro — Beberibe/CE.
Maiores informações pelos fones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010, no horário de
08:00h às 14:00h. Beberibe, 28 de dezembro de 2021. Adson Costa Chaves -
Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 30/12/2021 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: GABINETE DA PREFEITA

o
ritsw. ,

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br iTelefone: 3338.1234
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe